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                                        REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                 AUTORITETI PORTUAL DURRËS 

                       DIVIZIONI LIGJOR DHE ADMINISTRATËS 

 

Nr._______Prot.                           Durrës, më____.____.2025 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË AFATET E 

ANKIMIMIT  

Data: 16.07.2025 

Drejtuar: Operatorit Ekonomik  (OE)  “TRAKMAR” Sh.p.k, me NIPT L01410504A me adresë: Rruga 

Martin Camaj, Lagjia 14, Shkozet, objekt pasurie 4/472, zona kadastrale 8515, blloku nr 5, Durres Albania  

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Mallra 

Lloji i Procedurës së prokurimit: “Procedurë e Hapur e Thjeshtuar” 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: REF-50512-06-09-2025  

“Pjesë këmbimi për Kamion dhe Trajler” -   1 (një) vit nga data e nënshkrimit të marreveshjes 

kuader. 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE:10.06.2025 
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Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike Nr. 31  datë 16 Qershor 

2025 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. “TRAKMAR” SHPK me NIPT L01410504A  me ofertë ekonomike në vlerën  3.003.575,25 

(tre milion e tre mijë e pesëqind e shtatëdhjetë e pesë presje njëzet e pesë ) lekë pa TVSH, çmimi 

per njësi 1,230,635.25 leke 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Etj.____________________________ 

 

2. “AUTO MANOKU SERVIS” sh.p.k  NIPT L62311016C  me ofertë ekonomike në vlerën 

3.723.000 (tre milion e shtatëqind e njëzet e tre mijë) lekë pa TVSH, çmimi per njësi 1,195,100 

lekë 
 
OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Etj.____________________________ 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka patur te skualifikuar 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, (marrëveshja kuadër është me një operator ekonomik), 

informojmë kompaninë “TRAKMAR” SHPK me NIPT L01410504A  me adresë: Rruga Martin 

Camaj, Lagjia 14, Shkozet, objekt pasurie 4/472, zona kadastrale 8515, blloku nr 5, Durres Albania,  se 

oferta e paraqitur me vlerë totale  3.003.575,25 (tre milion e tre mijë e pesëqind e shtatëdhjetë e pesë 

presje njëzet e pesë) lekë pa TVSH, është identifikuar si ofertues i suksesshëm. 
Totali i çmimeve për njësi është 1,230,635.25 leke ( një milion e dyqind e tridhjetë mijë e gjashtëqind e tridhjete 

e pese presje njëzet e pesë)  leke pa tvsh  

http://www.apdurres.com.al/
mailto:info@apdurres.com.al


             

    Adresa: L. 1 “Rruga Tregtare “,  Durres;    Tel. +355  52  706405     Tel/Fax +355  52  223115    
web : www.durresport.al   e-mail: info@durresport.al 

 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Totali i pikëve të marra _______________ 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 162/2020, 

datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

                                                                         DREJTOR I PËRGJITHSHËM EKZEKUTIV 

 

                                                            Kreshnik Bajraktari 
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